
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4243436 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

597 250 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Nabízíme k prodeji první zahradu v nově vznikající zahrádkářské
kolonii o rozloze 703 m2. Zahrada je situována při okraji obce
Velké Popovice. Autobusová zastávka do Prahy je z místa 5min
pěšky. Jedná se o ideální místo pro ty, kteří hledají útočiště od
městského shonu či vlastní prostor pro zahrádkaření. Parcela je
snadno přístupná z veřejné komunikace s možností napojení na
elektrickou síť (PRE), což otevírá perspektivy k postavení vlastního
zahradního domku. Dále se nabízí menší dřevěná rozebíratelná
chatka, garáž či sklad. Pozemek je možné oplotit "lesním pletivem",
díky čemuž si můžete udržet soukromí při zachování přirozené
krásy okolní krajiny. Tato nabídka je opravdu ojedinělá díky krásné
přírodní scenérii a zároveň dobře dostupné infrastruktuře.  Na D1
je to opravdu kousek, jen 35min tak dojezd do centra Prahy.
Nečekejte a domluvte si prohlídku. Letošní léto a podzim můžete
již trávit na své zahradě.

ID inzerátu ESO: 4243436
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
Inzerát vydán: 03.05.2024
ID zakázky v RK: 900868681
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 703 m2
Kód zakázky: 868681 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Nová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


